AVISO DE LICITAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 028/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023

O Município de São José da Coroa Grande - PE, torna público que se encontra a

disposição dos interessados o EDITAL do Processo Licitatório Nº 028/2023,

Modalidade: Pregão Eletrônico Nº 002/2023, Tipo: Menor Preço. NATUREZA

DO OBJETO: Serviço. DESCRIÇÃO DO OBJETO: Registro de Preço para

eventual e futura contratação de serviços administrativos acessórios,

instrumentais ou complementares, visando atender as necessidades do Município

de São José da Coroa Grande, nos termos do Termo de Referência, demais

anexos do Edital e demais legislação vigente. VALOR GLOBAL ESTIMADO:

R$ 17.323.680,00 (Dezessete milhões, trezentos e vinte e três mil, seiscentos e

oitenta reais). DATA E HORA DA SESSÃO DE ABERTURA: Dia 26 de junho

de 2023, às 09:00 horas. LOCAL: (Sítio): www.bnc.org.br. O Edital está

disponível no site www.bnc.org.br. Informações adicionais através do e-mail

pmsjcg@hotmail.com ou pelo telefone (81) 4042-9349, de segunda à sexta-feira

das 08:00 às 13:00 horas.

São José da Coroa Grande (PE), 13 de junho de 2023.

Jair do Nascimento Chaves

Pregoeiro.